
Pos.

1

2

3

4

St.Nr.

6

11

4

8

Name

Jasin Ferati

Mattia Banella

Agustin Mellors

Kai Traub

Chassis

Kosmic

Tony Kart

CRG

Top Kart

Runden

11

11

11

11

Gesamtzeit

9:02.176

9:11.705

9:14.957

9:15.238

Diff.

-

+9.529

+12.781

+13.062

Beste Zeit.

53.833

53.859

55.029

55.131

In Runde

10

10

3

8

Bemerkung

Startkorridor 10'

Nach Runden sortiertRMC 3 7-Laghi

Finale

Final Mini

Rennen (11 Runden)

7-Laghi 1.256 Km

21.06.2015 15:29

Vorsprung

+9.529

Durchschn.Geschw.

91.737

Beste Rundenzeit

53.833

Beste Geschw.

83.993

Beste Runde von

[6] Jasin Ferati
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Pos.

1

2

3

4

St.Nr.

6

11

4

8

Name

Jasin Ferati

Mattia Banella

Agustin Mellors

Kai Traub

Chassis

Kosmic

Tony Kart

CRG

Top Kart

Runden

7

7

7

7

Gesamtzeit

5:28.657

5:29.128

5:35.901

5:38.120

Diff.

-

+0.471

+7.244

+9.463

Beste Zeit.

53.907

53.867

55.108

55.249

In Runde

3

3

3

7

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC 3 7-Laghi

2. Lauf

2. Lauf Mini

Rennen (7 Runden)

7-Laghi 1.256 Km

21.06.2015 13:51

Vorsprung

+0.471

Durchschn.Geschw.

96.305

Beste Rundenzeit

53.867

Beste Geschw.

83.940

Beste Runde von

[11] Mattia Banella

Gedruckt: 21.06.2015 13:47:47

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Michèle

Rennleiter: Claudio + Martin

Lizensiert für ips Timing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.

1

2

3

4

St.Nr.

6

4

11

8

Name

Jasin Ferati

Agustin Mellors

Mattia Banella

Kai Traub

Chassis

Kosmic

CRG

Tony Kart

Top Kart

Runden

7

7

7

7

Gesamtzeit

5:25.539

5:34.450

5:35.819

5:38.553

Diff.

-

+8.911

+10.280

+13.014

Beste Zeit.

53.757

54.895

53.676

55.738

In Runde

6

6

4

5

Bemerkung

Startkorridor verl.

Nach Runden sortiertRMC 3 7-Laghi

1. Lauf

1. Lauf Mini

Rennen (7 Runden)

7-Laghi 1.256 Km

21.06.2015 11:26

Vorsprung

+8.911

Durchschn.Geschw.

97.227

Beste Rundenzeit

53.676

Beste Geschw.

84.239

Beste Runde von

[11] Mattia Banella
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

St.Nr.

6

11

4

8

6

7

27

Name

Jasin Ferati

Mattia Banella

Agustin Mellors

Kai Traub

Leandro Virga

Sacha Clavadetscher

Nils-Enzo Götti

Chassis

Kosmic

Tony Kart

CRG

Top Kart

Tony Kart

Maranello

CGR

Runden

9

9

9

9

8

8

7

Klasse

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Mini

RM Micro

RM Micro

RM Micro

Beste Zeit.

53.482

54.037

55.636

56.151

1:01.312

1:01.330

1:01.651

In Runde

4

6

2

2

7

7

7

Zweitbester

53.492

54.083

55.995

56.191

1:01.340

1:01.440

1:02.775

Nach bester Rundenzeit sortiertRMC 3 7-Laghi

Zeitfahren

ZF Micro Mini

Qualifikation (10 Runden)

7-Laghi 1.256 Km

21.06.2015 10:05
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